Câmara Municipal de Alvorada do Oeste

Estado de Rondônia

I N D I C A Ç Ã O                             N.º 109/CMAO ANO: 2021

AUTORES: EDERSON, DIEGO E ANTÔNIO

ASSUNTO: Indica ao Presidente da Câmara Municipal, que nomeie uma comissão

composta de Vereadores para acompanhar o resultado do teste seletivo do município.

Exmo  Sr. Presidente da Câmara Municipal de Alvorada do Oeste -RO

                                                                                  Os Vereadores que o Presente subscreve, Indicam

a Vossa Excelência, que nomeie uma comissão composta de Vereadores para

acompanhar o resultado do teste seletivo do município.

N. Termos,

P. Deferimentos.

Plenário das Deliberações, 07 de Junho de 2021.

   ________________________________________

Ederson da Silva Araújo

Vereador – DEM

__________________________________

Diego Uesllei de Souza

Vereador –PODEMOS

______________________________

Antônio Moreira Ribeiro

Vereador – PODEMOS